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高師大附中 106學年度上學期自治幹部會議 108學生會工作報告 
 

一、 活動方面 

1.  8/25   學生會介紹 

2.  9/08   社團嘉年華 

3.  9/15   迎新 

4.  9/15   109級迎新歡樂趴 

5.  9/25   學生會自治章程公聽會 

6. 10/25   攝影研討會 

7. 10/31   萬聖節慶活動 

8. 11/10   39周年校慶晚會 

 

二、 學權方面 
1. 舉辦學生會自治章程公聽會：現有的學生會組織辦法架構略顯不足，由107級學生會起草的學生會章

程草案，在105-2的期末校務會議中確立通過草案的程序為:自治幹部會議→校規修訂委員會→校務

會議。在自治幹部會議提案前，我們已舉辦有關學生會組織章程草案的公聽會、與國小部老師討論

等…希望在蒐集足夠的資料後在自治幹部會議中提出。 

2. 招募部員:打破慣例，於二次招募時首度招募高一會員，以備未來高二能有更豐富的經驗，並且於實

習時深度了解學生會運作內容。 

3. 晚自習教室管理辦法研討:學生會會務部於暑期輔導期間與校長及各級主管積極討論有關晚自習辦

法修訂的各項內容，給予校方學生的想法及建議。 

 

三、 其他事項 

1. 學生會網路宣傳:新聞部媒體組創立 108MAC 之 Instagram 帳號:由於近期使用Instagram人數有增

加之趨勢，為了增加曝光率並且讓同學能更加了解學生會之運作，故由媒體組負責經營之。 

2. 創立午餐平台:為方便同學於中午訂午餐，提供多樣化的選擇，不須再到處收集名片，只要上網開啟

午餐平台即有多種餐點供選擇。 

3. 架設學生會網站:為了使學生會內容更清楚的呈現，學生會網站內含各部介紹、學生會行事曆、申訴

及回饋表單以及各網站連結，目的在於讓同學們能更了解學生會內部運作。 

4. 二招:學權部、攝影組、場器組於上學期舉辦二招，招募學生會新血。 

5. 研討會:攝影組舉辦與攝影技能相關之研討會。 

6. 程式專業化:攝影組於Flickr帳號中設立標籤，未來輸入班級名稱即可找到相片。 

 

四、 即將上映 
(一) 活動 

1. 聖誕節活動 

2. 附中x雄商期末聯誼晚會:AK Night 

(二) 學權 

1. 議事規則/學生議會工作坊 

2. 言論自由相關議題討論 
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五、政見實施進度 
1. 學生會章程修改 

✓ 改制現有學生會長選舉制度 

✓ 創設學生議會作為監督學生會之機構 

✓ 學生會對外獨立，代表高師大附中全體學生 

正在實行中，已辦過公聽會蒐集各方意見，在粉絲專業已有完整回覆，目前進入自治幹部會議階段，

尚未有結論。 

 

2. 爭取校務會議學生代表比例 

✓ 學生的意見可以更有利的傳達 

目前正在研擬中，將會再尋正式管道提出 

 

3. 言論自由公佈欄 

✓ 管理單位為學生會 

目前正在研擬中，下一步將編寫企畫書向校方申請經費以及空間。 

 

4. 學權部部員招募 

✓ 增加不同年齡層的部員，聽見不同層面之需求 

已達成，學權部於二招時已招募高一的部員，增加不同年齡層之聲音。 

 

5. 兒童節舉辦多樣化的闖關遊戲 

✓ 國小部尋寶遊戲，在校園內蒐集完整寶物即可獲贈禮物 

✓ 國中部闖關遊戲 

以萬聖節之活動代替，國小部於10/31日上午在築夢園進行尋寶遊戲，國中部可參加10/31傍晚學生

會主辦之萬聖節鬼屋活動。 

 

六、 學生會會費收支明細 
 類別 事項 收入 支出 餘額 備註 

2017/8/1 餐費 飲料錢(折扣) 165  165  

2017/8/3  106學生會餘額 7961  8126  

2017/8/9 會服 師長會服  960 7166  

2017/8/18 會服 會服車馬費  110 7056  

2017/9/12 迎新 戲服  1173 5883  

2017/9/12 迎新 戲服押金  2000 3883  

2017/9/18 迎新 戲服押金 2000  5883 歸墊 

2017/9/19 迎新 戲服核銷 1173  7056 歸墊 

2017/9/25 請款 學權講座印刷費  506 6550  

2017/10/18 餐費 餐費(折扣) 82  6632  

2017/10/26 請款 萬聖總花費  3604 3028  

2017/11/29 會服 二招會服訂金  2700 328  

2017/11/30 會服 二招會服訂金 2700  3028 歸墊 
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七、 學生會辦理活動申請學校補助經費明細 
活動 單位 品項 數量 單價 總價 備註 

新訓 場佈 壁報紙 22張 10 220 育達 

  電火布 15捲 10 150  

  厚銀色卡紙 20張 14 280  

  足碼透明膠帶 24捲 35 840  

  雙面膠 24捲 70 1680  

  封箱膠 10捲 33 330  

  白膠 2罐 55 110  

總額:3610元 

迎新 場佈 佈景材料   4282 育達 

 公關 戲服   1173  

總額:5455元 

校晚 場佈 壁報紙 152張 10  1520 育達 

  雙面膠帶 50捲 70 3500  

 行政 絕緣膠帶 5捲 15 75  

 媒體 海報 3張 150 450  

  節目單 1000張 1.3 1300  

  簽名軸 1個 350 350  

 公關 戲服 3件  662  

總額:7857元 

 

八、學生會拉取贊助明細 
 類別 事項 收入 支出 餘額 備註 

2017/9/8 贊助 B.J Pasta 500  500  

2017/9/9 贊助 徐一高手英文 500  1000  

2017/9/9 贊助 春天旅遊租車 501  1501  

2017/9/10 贊助 樂培可廚房 500  2001  

2017/9/10 贊助 娜米咖哩 300  2301  

2017/9/10 贊助 九九品茶小館 200  2501  

2017/9/13 贊助 弄堂麻辣小火鍋 500  3001  

2017/9/15 贊助 Best潮牌情侶裝專賣店 1000  4001  

2017/9/16 贊助 哈佛補習班 2000  6001  

2017/9/28 贊助 高雄市私立高名補習班龍美分班 3000  9001  

2017/10/10 贊助 樂ㄉ師英語 1000  10001  

2017/10/25 贊助 泛亞補習班 500  10501  

2017/11/17 贊助 高名事業捷勝補習班 500  11001  

 


